årsstämman 2022. KPMG AB har varit det registrerade revisionsbolaget för Cybercom sedan bola-
get startades 2019.

Finansiell nyckel
information för
emittenten

Koncernens resultaträkning i sammandrag

REVIDERADE OREVIDERADE

MSEK
JAN–DEC

2020
JAN–MARS

2021
JAN–MARS

2020

Nettoomsättning 3 379,1 1 011,4 936,3

Rörelseresultat 322,7 96,2 92,6

Årets resultat 257,8 72,4 87,7

Koncernens balansräkning i sammandrag

REVIDERADE OREVIDERADE

MSEK
31 DEC

2020
31 MARS

2021
31 MARS

2020

Summa tillgångar 3 060,6 3 233,3 2 283,9

Summa eget kapital 1 545,0 1 724,6 1 281,6

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

REVIDERADE OREVIDERADE

MSEK
JAN–DEC

2020
JAN–MARS

2021
JAN–MARS

2020

Kassaflöde från den löpande verksamheten 441,3 54,5 40,2

Kassaflöde från investeringsverksamheten –97,4 –9,6 –61,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 56,4 –17,7 –15,8

4 UPPTAGANDE TILL HANDEL AV AKTIER I KNOWIT AKTIEBOLAG (PUBL)

Sammanfattning

Finansiell nyckel
information för
emittenten, forts.

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2020–31 december 2020

REVIDERAD REVIDERAD OREVIDERAD OREVIDERAD

KNOWIT CYBERCOM

SUMMA
PROFORMA-

JUSTERINGAR
KNOWIT,

PROFORMA

MSEK 2020  2020  2020 2020

Summa rörelsens intäkter 3 379,1  1 657,9  0,0 5 037,0

Summa rörelsens kostnader –3 056,4  –1 539,5  –23,1 –4 619,0

Rörelseresultat 322,7  118,4  –23,1 418,0

Resultat efter finansiella poster 331,9  103,9  –22,3 413,5

Årets resultat 257,8  79,7  –17,5 320,0

Proformabalansräkning per den 31 december 2020

REVIDERAD REVIDERAD OREVIDERAD OREVIDERAD

KNOWIT CYBERCOM

SUMMA
PROFORMA-

JUSTERINGAR
KNOWIT,

PROFORMA

MSEK 31 DEC 2020  31 DEC 2020  31 DEC 2020 31 DEC 2020

Summa anläggningstillgångar 1 646,0 1 481,6 1 177,1 4 304,8

Summa omsättningstillgångar 1 414,5 639,3 –465,1 1 588,7

Summa tillgångar 3 060,6 2 121,0 712,0 5 893,5

Summa eget kapital 1 545,0 1 086,5 594,8 3 226,3

Summa långfristiga skulder 416,1 546,9 198,4 1 161,4

Summa kortfristiga skulder 1 099,4 487,6 –81,2 1 505,8

Summa eget kapital och skulder 3 060,6 2 121,0 712,0 5 893,5

Finansiell nyckel
information för
Cybercom

Cybercom (koncernens) resultaträkning i sammandrag
REVIDERADE

TSEK JAN–DEC 2020 FEB 2019 – DEC 2019 1)

Nettoomsättning 1 621 948 1 590 244

Rörelseresultat 118 423 83 396

Årets resultat 79 696 57 616

Cybercom (koncernens) balansräkning i sammandrag
REVIDERADE

TSEK
31 DECEMBER

2020
31 DECEMBER

2019

Summa tillgångar 2 120 975 2 092 186

Totalt eget kapital 1 086 456 1 030 227

Cybercom (koncernens) kassaflödesanalys i sammandrag
REVIDERADE

TSEK JAN–DEC 2020 FEB 2019 – DEC 2019 2)

Kassaflöde från den löpande verksamheten 253 454 129 432

Kassaflöde från investeringsverksamheten –56 314 –1 436 220

[…]

motsvarande justering av likvida medel (–33,6 MSEK) och en
tillhörande momsfordran (6,7 MSEK). Denna proformajuste-
ring är av engångskaraktär och är inte återkommande.

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergi-
effekter eller integrationskostnader om inget annat anges.

30 UPPTAGANDE TILL HANDEL AV AKTIER I KNOWIT AKTIEBOLAG (PUBL)

Proformaredovisning

Proformabalansräkning per den 31 december 2020
Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om förvärvet av Cybercom hade ägt rum 31 december 2020.
Den finansiella informationen i kolumnerna Knowit och Cybercom är hämtad från konsoliderade finansiella rapporter för räken-
skapsåret som avslutades den 31 december 2020 vilka hämtats från Knowits respektive Cybercom reviderade årsredovisningar
för motsvarande räkenskapsår. Det har gjorts mindre omklassificeringar i den finansiella informationen i kolumnen Cybercom för
att bättre överensstämma med Knowits presentation.

 REVIDERAD  REVIDERAD  OREVIDERAD OREVIDERAD

KNOWIT CYBERCOM
SUMMA PROFORMA-

JUSTERINGAR
KNOWIT,

PROFORMA

MSEK 31 DEC 2020 31 DEC 2020 31 DEC 2020  NOT 31 DEC 2020

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 1 200,6 1 002,0 909,0 1 3 111,6

Övriga immateriella anläggningstillgångar 180,0 317,8 268,1 2 766,0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 24,3 19,3 0,0  43,6

Nyttjanderättstillgångar 208,0 135,6 0,0  343,7

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 7,9 0,0 0,0  7,9

Andra långfristiga fordringar 1,4 0,7 0,0  2,1

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5,9 0,1 0,0  5,9

Uppskjuten skattefordran 17,9 6,2 0,0  24,1

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 1 646,0 1 481,6 1 177,1  4 304,8

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 594,4 379,5 0,0  973,9

Övriga fordringar 104,9 11,3 6,7 3 122,8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 39,7 39,6 0,0  79,3

SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR 739,0 430,3 6,7  1 176,0

Likvida medel 675,6 209,0 –471,8 3 412,7

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 1 414,5 639,3 –465,1  1 588,7

SUMMA TILLGÅNGAR 3 060,6 2 121,0 712,0  5 893,5

31 UPPTAGANDE TILL HANDEL AV AKTIER I KNOWIT AKTIEBOLAG (PUBL)

Proformaredovisning

 REVIDERAD  REVIDERAD  OREVIDERAD OREVIDERAD

KNOWIT CYBERCOM
SUMMA PROFORMA-

JUSTERINGAR
KNOWIT,

PROFORMA

MSEK 31 DEC 2020 31 DEC 2020 31 DEC 2020  NOT 31 DEC 2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 19,7 0,1 5,7  25,4

Övrigt tillskjutet kapital 706,8 977,6 724,8  2 409,1

Reserver –74,6 –26,0 26,0  –74,6

Balanserade vinstmedel 879,0 134,8 –161,6  852,1

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT
TILL MODERBOLAGETS ÄGARE 1 530,8 1 086,5 594,8  3 212,1

Innehav utan bestämmande inflytande 14,2 0,0 0,0  14,2

SUMMA EGET KAPITAL 1 545,0 1 086,5 594,8 4 3 226,3

Långfristiga skulder

Räntebärande långfristiga skulder 326,7 450,5 148,1 5 925,2

Uppskjuten skatteskuld 86,7 87,8 50,3 6 224,8

Långfristiga avsättningar 2,8 0,0 0,0  2,8

Övriga långfristiga skulder 0,0 8,6 0,0  8,6

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 416,1 546,9 198,4  1 161,4

Kortfristiga skulder

Räntebärande kortfristiga skulder 277,6 124,2 –81,2 5 320,6

Kortfristiga avsättningar 0,0 1,8 0,0  1,8

Leverantörsskulder 118,2 122,5 0,0  240,7

Aktuella skatteskulder 61,4 18,1 0,0  79,5

Övriga skulder 228,9 44,5 0,0  273,4

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 413,3 176,5 0,0  589,8

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 1 099,4 487,6 –81,2  1 505,8

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 060,6 2 121,0 712,0  5 893,5

1)	 Enligt den preliminära förvärvsanalysen uppgår goodwill från Cybercom förvärvet till 1 910,9 MSEK från vilken Bolaget återlagt den i Cybercom redan upptagna goodwillen om
1 001,9 MSEK. Nettoeffekten av dessa två justeringar blir +909,0 MSEK.

2)	 Enligt den preliminära förvärvsanalysen utgörs identifierade övriga identifierade immateriella anläggningstillgångar till kundrelationer (+492,5 MSEK) och varumärken
(+66,0 MSEK) från vilken Bolaget justerat med det i Cybercom redan upptagna värdet på kundrelationer om 290,3 MSEK. Nettoeffekten av transaktionerna blir +268,1 MSEK.

3) 	Bolaget har, förutom kontantvederlaget till säljarna på –505,1 MSEK, ny upplåning om +504,1 MSEK (efter avdrag för lånekostnader), bedömda transaktionskostnader om

[…]

6)	 Enligt den preliminära förvärvsanalysen uppgår uppskjuten skatt från Cybercomförvärvet till 115,0 MSEK från vilken Bolaget återlagt den i Cybercom redan redovisade uppskjutna
skatteskulden om –64,7 MSEK. Nettoeffekten på uppskjuten skatteskuld beräknas till +50,3 MSEK.

7)	 Nettoeffekten på räntebärande kortfristiga skulder om –81,2 MSEK förklaras i sin helhet med återbetalningen av den kortfristiga delen av banklånet i Cybercom som ska lösas
enligt förvärvsavtalet.

32 UPPTAGANDE TILL HANDEL AV AKTIER I KNOWIT AKTIEBOLAG (PUBL)

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2020–31 december 2020
Den konsoliderade proformaresultaträkningen för 2020 har upprättats som om förvärvet av Cybercom ägt rum den 1 januari
2020. Den finansiella informationen i kolumnerna Knowit och Cybercom är hämtad från konsoliderade finansiella rapporter för
räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2020 vilka hämtats från Knowits respektive Cybercom reviderade årsredo
visningar för motsvarande räkenskapsår. Det har gjorts mindre omklassificeringar i den finansiella informationen i kolumnen
Cybercom för att bättre överensstämma med Knowits presentation.

 REVIDERAD  REVIDERAD  OREVIDERAD OREVIDERAD

KNOWIT CYBERCOM
SUMMA PROFORMA-

JUSTERINGAR
KNOWIT,

PROFORMA

MSEK 2020 2020 2020  NOT 2020

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 379,1 1 621,9 0,0  5 001,0

Övriga rörelseintäkter 0,0 35,9 0,0  35,9

Summa rörelsens intäkter 3 379,1 1 657,9 0,0  5 037,0

Rörelsens kostnader

Inköpta varor och tjänster –637,3 –425,9 0,0  –1 063,2

Övriga externa kostnader –168,3 –90,6 0,0  –258,9

Medarbetarkostnader –2 166,5 –892,6 0,0  –3 059,1

Avskrivningar av:

immateriella tillgångar –12,3 –63,2 –23,1 8 –98,7

materiella anläggningstillgångar –73,7 –67,0 0,0  –140,7

Andel i intresseföretags resultat 1,6 0,0 0,0  1,6

Summa rörelsens kostnader –3 056,4 –1 539,5 –23,1  –4 619,0

Rörelseresultat 322,7 118,4 –23,1  418,0

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 15,5 2,3 0,0  17,9

Finansiella kostnader –6,4 –16,8 0,8 9 –22,3

Resultat efter finansiella poster 331,9 103,9 –22,3  413,5

Inkomstskatt –74,0 –24,2 4,8 10 –93,5

Årets resultat 257,8 79,7 –17,5  320,0

8)	� Beloppet avser beräknade avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar om –74,8 MSEK som identifierats i samband med upprättandet av förvärvsanalysen där –61,6
MSEK utgörs av avskrivningar på identifierade kundrelationer och –13,2 MSEK som avser avskrivningar på identifierade varumärken. Utöver detta tillkommer även en återlägg-
ning av Cybercoms redovisade avskrivningar på samma tillgångar om +51,6 MSEK.

9)	� Nettoeffekten på finansiella kostnader av förvärvet är beräknad till +0,8 MSEK där –8,6 MSEK utgör beräknade finansieringskostnader för den nya upplåningen (beräknade ränte-